[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                   РЕШЕНИЕ

29.03.2016                                                пгт Славянка                                                 № 131

Об         установлении         границ
территориального  общественного

самоуправления «ТОС Парковый»
               На   основании      Федерального    закона    от 06.10.2003 года     № 131-ФЗ      «Об
общих принципах  организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации»,
Устава    Славянского   городского   поселения,   рассмотрев   обращение      инициативной

группы      граждан     по     установлению     границ    территориального       общественного

самоуправления дома № 9 по улице Парковая (рабочее название «ТОС Парковый»),
                Муниципальный комитет Славянского городского поселения

РЕШИЛ:

               1. Установить границы территориального общественного самоуправления дома № 9 по улице Парковая (рабочее название «ТОС Парковый») в Славянском городском поселении (прилагается).
                3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального комитета

Славянского городского поселения                                                                 П.В. Антоненко

                                                                                                          Приложение

            к решению Муниципального
                                                                                                          комитета Славянского

городского поселения

от 29.03.2016 года № 131
ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ «ПАРКОВЫЙ»
(РАБОЧЕЕ НАЗВАНИЕ «ТОС ПАРКОВЫЙ»)

Со стороны фасада дома № 9 улица Парковая - до проезжей дороги улица Парковая, с левого торца дома - до фундамента  недостроенного жилого дома, с правого торца дома - территория, включая подъездную дорогу, со стороны подъездов дома - до линии гаражей. (21 квартира)